
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXVIII  Kali, 15. veljače 2021. broj 2 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

 

2. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

3. ODLUKA O POKRETANJU POSTUPKA ZA PROVOĐENJE I ORGANIZIRANJE 

PRODUŽENOG BORAVKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka  91. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 33/2001., 

60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013. – pročišćeni tekst, 

137/2015. – ispravak, 123/2017. i 98/2019.), članka 32. Statuta Općine Kali („Službeni glasnik Općine Kali“ 

broj: 2/13, 6/14, 1/18, 2/20, 5/20-pročišćeni tekst), i članka 78. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Kali, 

Općinsko vijeće Općine Kali  na svojoj 27. sjednici održanoj dana 12.02.2021. godine, donosi:  

 

 

ODLUKU 

O RAZRJEŠENJU DUŽNOSTI PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

 

Članak 1. 

 

LOVRE VIDOV, razrješuje se dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Općine Kali , zbog podnijete ostavke s   

danom 12.02.2021. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 022-05/21-01/27 

URBROJ: 2198/14-01-2 

KALI, dana 12.02.2021. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka  32. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 2/13, 6/14, 1/18, 2/20, 5/20- 

pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Kali je na svojoj  27. sjednici održanoj dana  12.02.2021. godine, 

donosi: 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

MILAN PAŽEK, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objaviti će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

KLASA: 022-05/21-01/27 

URBROJ: 2198/14-01-21-3 

Kali, dana 12.02.2021. godine 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Lovre Vidov 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXVIII   broj: 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br 2/13, 6/14, 1/18, 2/20, 5/20- 

pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 27. sjednici održane dana  12. 02.2021. godine, donosi : 

 

 

ODLUKU 

O POKRETANJU POSTUPKA  

ZA PROVOĐENJE I ORGANIZIRANJE  

PRODUŽENOG BORAVKA 

 

 

Članak 1. 

 

Donosi se Odluka o pokretanju postupka za provođenje i organiziranje produženog boravka u Osnovnoj školi 

„Valentin Klarin Preko“ područnoj školi u Kalima. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  prvog  dana od dana objave u„Službenom Glasniku Općine Kali“ 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/21-01/27 

URBROJ:2198/14-01-21-1 

Kali, dana 12.02. 2021. godine 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Milan Pažek 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 2 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2021. godine 

 




